[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 198/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º s 03/2004 e 178/2006 -DRH/SEAP, resolve

          TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro de número de vagas ofertadas, conforme consta nos Anexos I, II e III do presente Edital.

2. Os candidatos relacionados no Anexo II do presente Edital deverão aguardar convocação específica para se submeterem à nova avaliação médica.

3. A exclusão, na forma do disposto no item  12.4  do Edital nº03/2004-DRH/SEAP, dos candidatos constantes no Anexo III deste Edital.

Curitiba, 29 de dezembro  de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

                    ANEXO I DO EDITAL Nº 198/2006

 CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO MÉDICA

14 .AGENTE PROFISSIONAL/ ENFERMEIRO/PONTA GROSSA/ SUPORTE AVANÇADO DE

                VIDA

REGINA AHLF
2549173/SC

MARIALVA AP GUIMARAES FERREIRA
62946296/PR

MARIA CRISTINA MAROCHI
51867084/PR

NADIA CRISTINA BUSS
41755008/PR

CASSIA ZWEIFEL MORO GESUATO
32397115/PR

MAURICEIA RBEIRO DE SOUZA SIBUT
34902291/PR

79. AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

ALEXSANDRO DE ALENCAR PINHEIRO
66381013/PR

90 . AGENTE DE APOIO/ MOTORISTA/ PONTA GROSSA/ SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

SERGIO NAIDA
75719540/PR

                                              ANEXO II DO EDITAL Nº 198/2006

         CANDIDATOS INAPTOS TEMPORÁRIOS

14. AGENTE PROFISSIONAL/ ENFERMEIRO /PONTA GROSSA/ SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

ELISANGELA MARQUES CASON
52040930/PR

                    ANEXO III DO EDITAL Nº 198/2006

                                 CANDIDATOS AUSENTES

14. AGENTE PROFISSIONAL/ ENFERMEIRO /PONTA GROSSA/ SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

PATRICIA SEMBANSKI
72632419/PR

LACITA MENEZES SKALINSKI
64934422/PR

FABIA REGINA THEIS
62034815/PR

79. AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

KENNY WALERY BATISTA
86892758/PR

DEOZELIA LUZIA DO ESPIRITO SANTO
44905000/PR

SOLANGE APARECIDA RIBEIRO
61930930/PR

RENATO RAMOS
69844227/PR

90 . AGENTE DE APOIO/ MOTORISTA/ PONTA GROSSA/ SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

MARCELO JOSE GARCIA DE CAMARGO
36939524/PR

JOSE CARLOS MOTTA
70976374/PR

JOAO KUCH NETO
31687616/PR

FABIO FARAGO
66937054/PR

LINCOLN LUIZ SOLTES ZELENSKI
71694550/PR

CICERO DE MADUREIRA PAULA
47328527/PR

FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA
33322879/PR

MARCIO ROSALDO SCHEIDT
87641732/PR

MARCOS NASCIMENTO DE OLIVEIRA
58080772/PR